
UCHWAŁA NR XXIV/149/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku wiejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 54 ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz.  1183,  poz. 2203 ) w związku  z art. 76 pkt 25 lit a i b ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203),  Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, 
zatrudnionemu w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czeremcha przysługuje dodatek 
wiejski  w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

2. Dodatek wiejski wypłacany jest z dołu.

§ 2. Zmiany przyznawania dodatku wiejskiego  mogą być dokonywane  przez organ prowadzący 
w trybie właściwym dla jego ustanowienia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/148/05 Rady Gminy Czeremcha  z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego i dodatku wiejskiego (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2005r Nr 51, poz. 685 z dnia 4 marca 2005r.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą  obowiązującą  od  1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: D28AB62A-D921-407B-81C6-161881D0EE37. Podpisany Strona 1




